T mu Sm». fkom. Ä. Doonm. Ust. lad. 2 (SUtnts) «r. «fr. e. 2 tig. pntä.

Otdruckt darnach bei Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. p. 324 nr. 46. IleiU Die

A. Ikmatkinh« «on ßtraßb. S. 9T in deukdter ütbertragmg an» fioclau» «oUag.

1. ThoDM de. micpt.

€6. Ptier Fiel, Mr^er witMeiz, spriekt ih Stadt SIntßktrf jeder F«r-

p/Uckimf frei, i$78 f^ebnar 3.

Noveriol UQiveiäi tarn piescules quam poüteri hujus lillere mspectores, quud ego

Petrus dictus Asinus civis Mctensis deccm libras denariorum Metensium et si quid

ampliua est et omne dampnum, qnod supercrevit, ad cujus pecunie et dampni s^n-

lionem onivenitas civinm Ai^gentinenaiiim ex mutno micLi foerat obligala, remitto

aponte el liberaliter, ttoa ooaetus, pure et simpliciter pro me meisque heredibus uni>

versis, renuncians omni aclioni michi compelenti super eisdem sortp pf. dnmpnis

contra universos et singiilos civcs Argenlinensps. proteslur el fralrem riieutu i'liilippum

et ejus cüusucium debila el daiiiptia, lu quibus eiädem dicta leuebttlur uuiversilas,

similiter remisisse. in eujus rei probacionem sigülom meum presenli cedule est

appensum. actum anno 1278 in taraatino purilicacioiiis.

8 au» Straßb. St. A. Verscbl. Canzlei-Gew. Corp. K lad. 17 or. mb. c. »ig. pend. ddapso.

67. Bischof Konrad mn Ulraüimrff be/reiC das Kloster Herrenalb und seine

Angehörigen tom Zolle zu Ütraßburg. 1278 Februar 10 Malsch.

Cunradus dei gratia ArgeDtiuenais epiaoopns notttm finrioipimns omnibus prr>sens

scriptum iutueiitibus, quod nos absolvimns in perpetuum monaslerium in Alba Cis-

lercii'u-iis urdiiiis Spirensis diocesis, abbatem et nionacbos ejnsdfm loci ac universos

personaä ibidem proiebäus iii grungü» sive curii^ äuis vel ubicumque commoruules

enm omnibus boöis et oniversis rebus diclo moaaslerio graugüs sive curiis suis porw

tinentiboa ab omni Ibekmeo, quod nobb ex eis de civitate nostra Afgentinensi vel
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iioslris .siiooessoribus possfl i>r(ivfnir(' iil aulein liec uuslra donalio abbali d moiiachis

nunc ibidem dcgenlibus omuibu:>que successoribuä suis sil valitura, preseus äcrip-

tum aoslro sigillo solleupniler est communitum. actum et datum anuo domioi 1278,

4 idu8 febnuirii apud Mals.

Aua d. ZeUuchr. /. Gtich. d. (Mierrh. II, m itocA dem (Mr. im WürUmd». St-A. su StiUtnart. >

68. Ludwig Pfalzgraj het Rhein, die Gra/eu am hohenherii, Kalicnellenbogen

Hud Leininifen , sowie siebzehn genamk iilädle , darunter tHraäburg , schließet^

einen Lmdflruäe» mtf «imI /oA», iut«» Kwum m ZeU ff» Mw» mi Boppard